
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE SERVIZI STAFF E SUPPORTO
Servizio Affari Generali e Organi Istituzionali

DETERMINAZIONE N. 1942 DEL 06/10/2022

OGGETTO: Determinazione n. 1505 del 27.07.2022. Liquidazione fattura Ditta Bio Medical Planet
srls per servizi resi per le Elezioni a Presidente della Provincia del 28 luglio 2022.

IL DIRIGENTE AD INTERIM

Premesso che

 con la Determinazione n. 1505 del 27.07.2022 ad oggetto: “Elezioni di secondo grado del Presidente
della Provincia di Benevento del 28 luglio 2022 - acquisto beni e servizi di supporto - Adozione di
misure precauzionali anti contagio COVID-19”, sono stati affidati, tra l’altro, i servizi di disinfezione e
sanificazione presso la struttura "PalaTededeschi" alla Ditta Biomedical Planet srls, viale Italia, n. 53,
Avellino per l’importo di Euro 2.318,00 Iva compresa;

 a seguito della registrazione della suddetta determinazione è stato assunto regolare Impegno contabile
Definitivo n. 1945 al Capitolo 6000 del Bilancio di previsione 2022

 che è stato assunto regolare CIG Z443747E22,

 che è stato acquisito DURC Numero Protocollo INAIL_34112917 Data richiesta 26/07/2022 Scadenza
validità 23/11/2022;

Vista la fattura n. FPA 2/22 del 27.9.2022, assunta al protocollo generale al n. 21432 del 27.9.2022, della Ditta
Biomedical Planet srls, viale Italia, n. 53, Avellino, per l’importo di Euro 2.318,00 Iva compresa per i servizi di
disinfezione e sanificazione presso il "PalaTedeschi";

Dato atto dell’avvenuta regolare esecuzione dei servizi descritti in fattura come affidati giusta determinazione
n. 1505 del 27.07.2022;

Visti:

 il Regolamento di Contabilità;

 il TUEL approvato con D.Lgs. n.267 del 18/08/2000;

 lo Statuto della Provincia;

 il vigente Regolamento sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici della Provincia di Benevento;



2

Viste:

 le Deliberazioni del Consiglio Provinciale:

 n. 16 del 13.09.2022: “Approvazione definitiva Bilancio Consuntivo e suoi allegati – DCP 12 del
07.09.2022 – anno 2021”;

 n. 17 del 13.09.2022: “Approvazione definitiva del DUP – DCP 13 del 07.09.2022 e suoi allegati per il
triennio 2022/2024”;

 n. 18 del 13.09.2022 “Approvazione definitiva del Bilancio di Previsione – DCP 14 del 07.09.2022 e
suoi allegati per il triennio 2022/2024”;

 la Deliberazione Presidenziale n. 23 del 11.02.2022 avente ad oggetto “Approvazione piano della
performance provvisorio anno 2022 - Assegnazione P.E.G. provvisorio e obiettivi mantenimento anno
2022” e dato atto che è in corso di approvazione il Piano della Performance definitivo annualità
2022/2024;

Richiamati

 il Decreto Presidenziale n.29 del 1.7.2021 con cui sono state conferite alla sottoscritta, Segretario
Generale titolare della Provincia di Benevento, a decorrere dal 1.7.2021, temporaneamente ad interim,
l’incarico di Dirigente del Settore Servizi di Staff e Supporto;

 la Determina n. 1303 del 6.7.2022 ad oggetto: “Rinnovo sino al 30.06.2023 degli incarichi di Posizione
Organizzativa ai Responsabili di Servizio del Settore Servizi Staff e Supporto e del Settore Avvocatura.”;

Attestata la regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi dell’art.147 bis del DLgs 267/2000
introdotto con la Legge 213/2012 di conversione del D.L. 174/2012;

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrale e sostanziale del presente dispositivo

1) DI LIQUIDARE, giusta Determinazione n. 1505 del 27.07.2022, Impegno Definitivo n. 1945, alla Ditta
BIO MEDICAL PLANET S.R.L.S. la seguente fattura N. FPA 2/22 del 27.9.2022, assunta al protocollo
generale al n. 21432 del 27.9.2022

 Importo: Euro 2.318,00 Iva compresa;

 Creditore: Ditta Biomedical Planet srls, viale Italia, n. 53, Avellino

 Identificativo fiscale: IT03069440646

 C.F.: 03069440646

 DURC Protocollo INAIL_34112917 del 26/07/2022 - Scadenza validità 23/11/2022

 CIG: Z443747E22



3

 conto corrente presso UniCredit intestato a BIO MEDICAL PLANET S.R.L.S.
IBAN: IT97U0200815105000106107187;

per i servizi di disinfezione e sanificazione effettuati presso il PalaTedeschi durante le elezioni di secondo grado
del presidente della provincia;

2) DI IMPUTARE la spesa di 2.318,00 (duemilatrecentodiciotto/00) sull’impegno di spesa Definitivo n.
1945, Capitolo 6000, Bilancio di previsione 2022.

3) DI DARE ATTO che non sussiste obbligo di astensione nel caso di specie e dunque di non trovarsi in
posizione di conflitto d’interesse ai sensi del Piano per la Prevenzione della Corruzione e per la
Trasparenza Triennio 2020/2022 – aggiornamento annualità 2021 – adottato con Delibera Presidenziale n.
89 del 31.3.2021.

4) DI TRASMETTERE la presente al Settore Amministrativo/Finanziario, per gli adempimenti
consequenziali.

5) DI DARE ATTO che la presente determinazione una volta esecutiva, verrà pubblicata all’albo pretorio on
line e, se previsto, nella apposita sezione di amministrazione trasparente del sito web ai sensi del D. Lgs
33/2013.

L'Istruttore Amministrativo
( Vincenzo Paduano )

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Antonio De Lucia)

IL DIRIGENTE AD INTERIM
f.to (Dott.ssa Maria Luisa Dovetto)



4

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.012 1.1 6000 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 1945 € 2.818,00 N. 0 € 0,00 N. 2899 € 2.318,00

Descrizione Creditore
BIO MEDICAL PLANET SRLS

Descrizione Impegni Assunti
Determinazione n. 1505 del 27.07.2022. Liquidazione fattura Ditta Bio Medical Planet srls per servizi resi per le Elezioni a
Presidente della Provincia del 28 luglio 2022.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott.ssa Giovanna Clarizia)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


